+
références
en stock
400
de
05 65 60 52 68

emballages carton standard ou entièrement
sur mesure. Production efficace, délais
maîtrisés et produits finis aboutis : c’est notre
engagement à chaque commande.
Caisse simple cannelure écru Réf. Description Dimensions
CAISSEGCE483031 Imp. 1 cl logo Embal 480 x 300 x 310mm
CAISSEGCE593939 20 u/pqt 590 x 390 x 390mm
CAISSEGCEECO Caisse éco - 20 u/pqt 420 x 320 x 220mm
ZROLMOL5KG Caisse 5kg 360 x 250 x 140mm
ZROLMOL10KG Caisse 10kg 420 x 290 x 200mm
ZROLMOL15KG Caisse 15kg 520 x 300 x 220mm
CMAND600400420 Caisse mandrin 600 x 400 x 420mm
déménagement
Caisse simple cannelure écru
Petites hauteurs
CAISNAECRU28014595 ref A 280 x 145 x 95mm
CAISNBECO28019580 B.éco 280 x 185 x 80mm
CAISSEDDE433116  - 430 x 310 x 160mm
CAISSEDDE4331225 15 u/pqt 430 x 310 x 220mm
CAISSEDDE604020 10 u/pqt 600 x 400 x 200mm
CAISSEDDE604030 10 u/pqt 600 x 400 x 300mm
CAISSEDDE604040 10 u/pqt 600 x 400 x 400mm
CAISSEDDE805959 1/2 box 800 x 600 x 600mm
Caisse double cannelure écru
Sachez-le !
Nous pouvons concevoir votre emballage sur mesure, aux dimensions de

22 x 5 x 12cm
150 u/cart
BBURGER1300
Retrouvez d’autres emballages alimentaires p. 9
biocompostable
biocompostable
boîte carton couleur
Couleur et format au choix,
sur commande
05 65 60 52 68 contact@embal.fr
4
caisses et boîtes en carton caisses et boîtes en cartoncaisses et boîtes en carton caisses et boîtes en carton
caisse à viande
Réf. Description Dimensions
CAISSEVIANDE6KG Simple can. blanc - 6kg 380 x 300 x 100mm
CAISSEVIANDE10KG Simple can. blanc - 10kg 380 x 290 x 145mm
CAISSEVIANDE25KG Double can. écru - 25kg 570 x 360 x 185mm
sac fond de caisses
Box palette double cannelure écru
Pour expédition gros volumes
Réf. Description Dimensions
BOXCOUV1215815100 BOX Couvercle - FEFCO 452 1215 x 815 x 100mm
BOXFOND1200800600 BOX Fond - FEFCO 200 1200 x 800 x 600mm
boîte
Extérieur blanc/intérieur écru
Plusieurs formats disponibles
caisse
Dans la limite du stock disponible, nous contacter.destockage
Mandrin Echenillage
NMANDRIN76X500 D.76 x 490 mm
NMANDRIN76X720 D.76 x 720 mm
Réf. Dimensions Conditionnement
MANDRIN76X147 D.76 x 147 mm 272 u/cart.
MANDRIN76X52 D.76 x 52 mm 2200 u/pal.
MANDRIN76X74 D.76 x 74 mm 2240 u/pal.
MANDRIN76X90 D.76 x 90 mm 960 u/pal.
MANDRIND20X103 D.20 x 103 mm 900 u/cart.
MANDRIND25X103 D.25 x 103 mm 800 u/cart.
Mandrin forfait mandrin
Réf. Dimensions
MANDRIND20 D. 20
MANDRIND25/2000 D. 25
MANDRIND38 D. 38
MANDRIND40/2000 D. 40
MANDRIND42 D. 42
MANDRIND50/1700 D. 50
MANDRIND70 D. 70
MANDRIND76/2000 D. 76
MANDRIND100 D. 100
Simple cannelure écru
Plusieurs formats disponibles
Recoupe à votre longueurEn stock
peHD 12 µm - 800 u/cart.

à votre image. Contactez-nous !
frites de calage carton
fermeture, palettisation
et expédition
adhésif papier
Ecru
50mm x 50ml
ADHESIFPAPIERBRUN
adhésif pvc havane
48mm x 100ml
36 rlx/cart.
ADHPVC48100HAVANE
adhésif PP solvant
Transparent
Réf. Dimensions Conditionnement
ADHPPS48100TRSP28 48mm x 100ml - 28 µm 36 rlx/cart.
ADHPPS48990TRSP 48mm x 1000ml 6 rlx/cart.
Réf. Description Dimensions Conditionnement
ADHPP48100FRAGILE Imprimé rouge "FRAGILE" 48mm x 100ml  -
ADHPPACR48100BDG Imprimé rouge "BANDE DE GARANTIE" 48mm x 100ml  -
ADHRPE48100BLC Blanc 48mm x 100ml 36 rlx/cart.
adhésif PP acrylique
adhésif PVC ADHPVC48100TRANSPT Transparent 48mm x 100ml 36 rlx/cart.
ADHPVC25100TRSPT Transparent - pour bureau 25mm x 66ml 72 rlx/cart.
ADHPVC1966TRPT Transparent - pour bureau 19mm x 66ml 96 rlx/cart.
ADHPVC38100RGE Rouge 38mm x 100ml 42 rlx/cart.
pistolet de pose adhésif
Pour adhésif de maximum
50mm de largeur
Classique
PISTPOSEADHEXCEL
Bruit réduit
PISTPOSEADHH5CP
Luxe
PISTPOSEADHLUX
BRACELET120X3  -  120 x 3mm
BRACELET50X2 -  50 x 1,8mm
BRACELET50X3 -  50 x 3mm
BRACELET80X2 -  80 x 2mm
BRACELET90X3 -  90 x 3mm
bracelet élastique COIFFE PALETTE
700 x 2 / 1600 mm + prédécoupé
bob. 500 u
COIFFEPALETTE
fermeture, palettisation
et expédition
fermeture, palettisation
et expédition
05 65 60 52 68 contact@embal.fr
7
Feuillard Réf. Description Dimensions
FEUILPPDIAM200 Feuillard Polypro - Bleu D.200 - 12 x 0,55 x 3 000 ml
FEUILPPDIAM280 Feuillard Polypro - Bleu D.280 - 12 x 0,55 x 2 500 ml
FEUILPPJP12X0.5 Feuillard Polypro - Noir D. 70 - JP - 12 x 0,50 x 1 500 ml
FEUILTEXTIL13 Feuillard Textile 375 13 mm x 1100 ml
FEUILTEXTIL16 Feuillard Textile 450 16 mm x   850 ml
FEUILTEXTIL19TRAME Feuillard Textile Tramé 19 mm x  500 ml
Réf. Description
BOUCLEMETAL13 13 mm
BOUCLEMETAL16 16 mm - 1000 u/cart.
BOUCLEMETAL19

COUVERCLE950
+ COUVERCLE + COUVERCLE
Retrouvez p. 4 les boîtes pizza,
burger, panini et oeufs
couverts
biocompostables
sacherie, conditionnement alimentaire et snacking
sac liasse rouge
Transparent
sac transparent fouace
peBD 25 µm
460+50/640mm
500 u/cart.
SPEBDTRSPTFOUACE
Réf. Description Dimensions Conditionnement
LIASBD17X22TRST50Y peBD 50 µm 17 x 22 cm 3000 u/cart
LIASBD23X31TRST50Y peBD 50 µm 23 x 31 cm 2000 u/cart.
LIASBD30X35TRST50Y peBD 50 µm 30 x 35 cm 1400 u/cart.
LIASBD35X50TRST50Y peBD 50 µm 35 x 50 cm 800 u/cart.
S-BIOSOURCE35X45TR Biosourcé 35 x 45 cm 3000 u/cart
10
Un besoin spécifique ? Contactez-nous, nous pouvons vous proposer
d’autres formats et coloris : 05 65 60 52 68
sacherie, conditionnement alimentaire et snackingsacherie, conditionnement alimentaire et snacking
sachet cellophane
SCELLO70130  -  70 x 130mm
SCELLO80160  -  80 x 160mm
SCELLO90180  -  90 x 180mm
SCELLO100200  -  100 x 200mm
sachet sucette
OPP 30µm
60 x 200mm
100 u/pqt
SAC-SUCETTE60X200
sachet écorné
100 u/pqt
Réf. Description Dimensions
SPP100X220-TRANSPT Fond PP 35µm - Transpt 100 x 220mm
SPP90X160-TRANSPT Fond PP 35µm - Transpt 90 x 160mm
SPP100X220-DENTELO Fond PP 35µm - Dentelle OR 100 x 220mm
SPPCOEX140305FC Fond PP Coex 35µm - Transpt 140 x 300mm
SPPCOEX140305FC Sachet PP Coex 35µm - Ecornés Fond carton 140 x 300mm
Réf. Couleur
LIENSBAND-OR  Or
LIENSBAND-ARGEn Argent

feuilles liassées
peHD Transparent
LIASSEHD2532TRSPT
250 x 320mm + patte
LIASSEHD3250TRSPT
320 x 500mm + patte
Nous assurons la livraison de vos commandes
partout en France Métropolitaine.
Et profitez de la livraison à domicile avec notre
utilitaire à Millau et ses alentours !
11
05 65 60 52 68 contact@embal.fr
sacherie, conditionnement alimentaire et snacking
ingraissable
Réf. Description Dimensions
ING25X35BLC Blanc - pqt de 17kg 25 x 35 cm
ING35BLC
Blanc - bob. de 10kg
ou 9kg
Laize 35 cm
ING35X50BLC Blanc - pqt de 17kg 35 x 50 cm
ING50X70BLC Blanc - pqt de 20kg 50 x 70 cm
ING70X100BLC Blanc - pqt de 10kg 70 x 100 cm
ING40X30JOURNAL Imp. Journal - 500 u/pqt 40 x 30,5 cm
Réf. Description Dimensions
THK25X35BLC pqt de 20kg 25 x 35 cm
THK35BLC bob. 10kg Laize 35 cm
THK35X50BLC pqt de 20kg 35 x 50 cm
THK50BLC bob. 10kg ou 15kg Laize 50 cm
THK50X70BLC pqt de 20kg 50 x 70 cm
THK65BLC bob. 20kg ou 21kg Laize 65 cm
THK70X100BLC pqt de 10kg 65 x 100 cm
thermopack blanc
sac bretelles blanc réutilisable
Réf. Description Dimensions Conditionnement
BRETBD50MY1835 peBD 50 µm 180+50/50 x 350mm 100 u/pqt - 1500 u/cart.
BRETBD50MY2645 peBD 50 µm 260+60/60 x 450mm 500 u/cart.
BRETBD50MY3054 peBD 50 µm 300+70/70 x 540mm 500 u/cart.
BRETBD50MY3060 peBD 50 µm 300+90/90 x 600mm 500 u/cart.
BRETBIOSOURC2645 Biosourcé 260+120/450mm 1000 u/cart.
sac sous-vide
Réf. Epaisseur Dimensions Conditionnement
SSSVIDE145Y175275 145 µm 175 x 275mm 1000 u/cart.
SSSVIDE145Y200300 145 µm 200 x 300mm 1000 u/cart.
SSSVIDE145Y250300 145 µm 250 x 300mm 1000 u/cart.
SSSVIDE145Y250350 145 µm 250 x 350mm 500 u/cart.
SSSVIDE90Y150200 90 µm 150 x 200mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y150250 90 µm 150 x 250mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y150300 90 µm 150 x 300mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y150365 90 µm 150 x 365mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y150400 90 µm 150 x 400mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y160300 90 µm 160 x 300mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y180250 90 µm 180 x 250mm 1000 u/cart.
Réf. Epaisseur Dimensions Conditionnement
SSSVIDE90Y180300 90 µm 180 x 300mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y200250 90 µm 200 x 250mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y200300 90 µm 200 x 300mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y200400 90 µm 200 x 400mm 500 u/cart.
SSSVIDE90Y250300 90 µm 250 x 300mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y250350 90 µm 250 x 350mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y300300 90 µm 300 x 300mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y300400 90 µm 300 x 400mm 1000 u/cart.
SSSVIDE90Y400500 90 µm 400 x 500mm 500 u/cart.
SSSVIDE90Y400600 90 µm 400 x 600mm 500 u/cart.
12
Nous personnalisons le papier ingraissable et le thermopack
à votre image. Contactez-nous !
sacherie, conditionnement alimentaire et snacking cabas traiteur et sacs commerce

5 pqt/cart.
cabas écru poignées torsadées
Réf. Dimensions Conditionnement
CPPTEL14821PQT 14+8/21 cm 50 u/pqt
CPPTEL18821PQT 18+8/22 cm 50 u/pqt
CPPTEL18821PQT-39K 19+8/22,5 cm 50 u/pqt
CPPTEL261235PQT 26+10/35 cm 50 u/pqt
CPPTEL351435PQT 35+14/36 cm 50 u/pqt
CPPTEL351444PQT 35+14/44 cm 50 u/pqt
CPPTEL461750PQT 45+17/48 cm 50 u/pqt
CPPTECRUL1BOUT 14+8/39 cm 50 u/pqt ou Vrac
CPPTECRU2BOUT 18+8/39 cm 50 u/pqt ou Vrac
cabas blanc poignées découpées
peBD 50 µm
Réf. Dimensions Conditionnement
CPDBLANC25X32 25 x 32 cm+sf 100 u/pqt
CPDBLANC35X45 35 x 45 cm+sf 100 u/pqt
CPDBLANC50X50 50 x 50 cm+sf 100 u/pqt
CPDBLANC58+10/65 58+10/65 cm 50 u/pqt
CPDBLANC70+30/65 70+30/65 cm 50 u/pqt
cabas noir poignées découpées
peBD 50 µm
Réf. Dimensions Conditionnement
CPDNOIR25X32 25 x 32 cm+sf 100 u/pqt
CPDNOIR37X45 37 x 45 cm+sf 100 u/pqt
Réf. Description Dimensions Conditionnement
SPEBDTRSPT220360 85 µm 220 x 360 mm 1000 u/cart.
SPEBDTRSPT300480 85 µm 300 x 480 mm 1000 u/cart.
SPEBDTRSPT400600 85 µm 400 x 600 mm 250 u/cart.
SPEBDTRSPT500850 85 µm 500 x 850 mm 250 u/cart.
SPEBDTRSPT5501100
peBD 135my -
double soudure
fond
550 x 1100 mm 120 u/cart.
sac transparent pebd
Réf. Dimensions
SPRESS100150Y50 100 x 150 mm
SPRESS160220Y50 160 x 220 mm
SPRESS180250Y50 180 x 250 mm
SPRESS4060Y50 40 x  60 mm
SPRESS6080Y50 60 x  80 mm
SPRESS80120Y50 80 x 120 mm
sachet pression
Transparent
50 µm
CFENPTE18819PQT